EDITAL Nº 001/2025 – CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, por intermédio do presidente

da  Comissão  Especial  de  Elaboração  e  Acompanhamento  de  Processo  Seletivo

Simplificado de Estágio, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS.

RESULTADO FINAL PARA AS VAGAS DE ENSINO MÉDIO:

CANDIDATO (A)
ESCOLA
PÚBLICA

PONTUAÇÃO

2ª FASE 3ª FASE TOTAL

1
DEBORA SIZENANDO DE OLIVEIRA
MACEDO

SIM 35 60 95

2 RENATA SANTANA DE AZEVEDO SIM 35 60 95

3 JOÃO VICTOR DOS SANTOS DA SILVA SIM 35 60 95

4
MARIA EDUARDA BRUNO DOS
SANTOS

SIM 30 60 90

5
ISABELLY DE SOUZA SANTOS
RIBEIRO

SIM 30 60 90

6 RAKELLY FERREIRA DE OLIVEIRA SIM 30 60 90

7 BIANCA MENDES QUEIROZ SIM 20 60 80

8 GABRIELLY GUINAZI BRAGA SIM 20 60 80

9
AMANDA SOARES FERREIRA DA
CONCEICAO

SIM 15 60 75

10 MARIA EDUARDA SOUZA CAMPI SIM 15 60 75

11
ISADORA SALGADO ZACARIAS DA
SILVA

NÃO 11 60 71

12 ENZO EDNEY DA SILVA MENEZES SIM 10 60 70

13 GABRIELLE DE SOUZA PIÃO PEROBA SIM 10 60 70

Resultado Final
Processo Seletivo Simplificado de Estagiários – Edital n° 001/2025

1 de 3

14 IZABELLY PEREIRA PROVETTI SIM 10 60 70

15 ANA CLARA SINZA MARTINS SIM 10 60 70

16 MARCELO CARLOS RIBEIRO GAMA SIM 10 60 70

17 NYCOLAS SPEROTO DA VICTORIA SIM 5 60 65

18 LUHARA CASTILHAS RODRIGUES SIM 0 60 60

RESULTADO FINAL PARA AS VAGAS DE NÍVEL SUPERIOR – DIREITO:

CANDIDATO (A)
ESCOLA
PÚBLICA

PONTUAÇÃO

2ª FASE 3ª FASE TOTAL

1 DANIELA BISI NÃO 40 60 100

2 LIDYANE BARBOSA DA SILVA NÃO 40 56 96

3 LUCAS FRANÇA SIM 35 60 95

4 MATHEUS FERRAZ RAMOS SIM 35 60 95

5 GEOVANA SILVESTRE DA SILVA NÃO 40 50 90

6 NATANY GASPARI SOARES SIM 35 50 85

7 MICKAELLI EVARISTO UCELLI NÃO 30 51 81

8 CHAIENY LUNZ SEPULCRO NÃO 20 58 78

9 ELOISA DA SILVA PESSOA SIM 14 60 74

10 ANA BEATRIZ OLIVEIRA MARCHIORI NÃO 10 60 70

11 MURILO ADAME BARBOSA NÃO 5 56 61

RESULTADO FINAL PARA AS VAGAS DE NÍVEL SUPERIOR – COMUNICAÇÃO
SOCIAL E ÁREAS AFINS:

CANDIDATO (A) ESCOLA
PÚBLICA

PONTUAÇÃO

2ª FASE 3ª FASE TOTAL

1 MARIA EDUARDA BISI COSTA NÃO 30 47 77

Resultado Final
Processo Seletivo Simplificado de Estagiários – Edital n° 001/2025

2 de 3

Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado final entre os dias 05 e 07 de

julho  de  2025,  exclusivamente  via  e-mail  no  endereço  eletrônico

processoseletivo@camaralinhares.es.gov.br .

Linhares – ES, 04 de julho de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente

Câmara Municipal de Linhares – ES

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA
Presidente

Comissão Especial de Elaboração e Acompanhamento de Processo Seletivo Simplificado
Câmara Municipal de Linhares – ES

Resultado Final
Processo Seletivo Simplificado de Estagiários – Edital n° 001/2025

3 de 3

mailto:processoseletivo@camaralinhares.es.gov.br

		2025-07-04T13:55:58-0300

		2025-07-04T14:03:37-0300
	RONALD PASSOS PEREIRA:05616648701